
Valg i USA: Det er det, du
gør i dag
– og ikke den 8. november –
der tæller!
Torsdag,  1.  september  2016  (Leder)  –  En  ny,  fredelig
verdensorden,  helliget  videnskabeligt  fremskridt,  reel
økonomisk fremgang og en gennemført indsats for udforskning af
rummet,  bliver  nu  sammenvævet  i  en  række  af  i  alt  fire,
internationale  topmøder  i  løbet  af  månederne  september  og
oktober. Alle fire topmøder komplementerer hinanden, men den
vigtigste af dem er topmødet mellem Gruppen af 20, der finder
sted  den  4.-5.  september  i  Kina.  Hvis  amerikanere  nu,  i
september, viser tilstrækkelig intelligens og det fornødne mod
til at ryste Obamas og hans liges døende system af sig, kan
USA  begynde  at  genoplive  vores  nations  moralitet,  og  med
denne, vores videnskab og industri. For dem, der er gamle nok
til at huske det, vil virkningen være lig den, der kun blev os
lovet gennem den myrdede John F. Kennedys kortvarige regering,
der bragte os ud i rummet og til Månen, hvor der siden 1969
har været et mindeplade med ordene, »Vi kom i fred for hele
menneskeheden«.

Vi må tilbage til Månen! Vi vil komme tilbage! Månen er den
uerstattelige port til Solsystemet, og hinsides dette.

Den stimulus, som John Kennedy gav den amerikanske økonomi i
løbet af de få, korte måneder, han fik lov at tjene, var ikke
fuldstændigt  opbrugt  før  starten  af  1970’erne.  Nu  er  det
Barack  Obama,  der  endelig  har  aflivet  alt,  hvad  der  var
tilbage af den amerikanske økonomi, ved at nedlukke vores
rumprogram. Og den fakkel, som John Kennedy kastede, da han
blev dræbt, er blevet samlet op af – Vladimir Putin! Tilsammen
med Kinas præsident, Xi Jinping, der står for at skulle åbne
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topmødet for Gruppen af 20.

Det, som Rusland og Kina tilbyder os, er på den ene side et
medlemskab af det udstrakte, voksende eurasiske system med
indbyrdes  forbunden  infrastruktur  og  en  voksende,
videnskabsbaseret økonomi. Dette koncept har Lyndon og Helga
Zepp-LaRouche  været  forkæmpere  for  fra  begyndelsen  af
1980’erne. Det er nu blevet en realitet som Kinas politik for
Den nye Silkevej, der blev vedtaget i 2013, ved navn »Ét
bælte, én vej«.

Den  anden,  komplementære  del  af  deres  tilbud  er  det,  der
kaldes  en  »Ny  finansiel  arkitektur«.  Det  nuværende
finanssystem,  der  er  dømt  til  undergang,  befinder  sig  på
randen af endnu en nedsmeltning, som vil kvæle midlerne til
livets  opretholdelse  i  hele  det  transatlantiske  område.
Økonomisk  udvikling  baseret  på  videnskab,  udforskning  af
rummet og »infrastruktur-udviklingskorridorer«, kræver, at vi
vender tilbage til det finanssystem, som blev opfundet af
Alexander  Hamilton,  og  som  Abraham  Lincoln  og  Franklin
Roosevelt senere også vendte tilbage til.

Vi må omgående gribe til handling nu for at sikre, at de
spekulative  derivaters  finansielle  fordringer,  som  på
verdensplan  er  evalueret  til  2  billard  dollars,  ikke
pludseligt kollapser og knuser os omgående, sådan, som det
truede  med  at  ske  allerede  i  2007-08.  Dette  kræver  den
omgående tilbagevenden til Franklin Roosevelts Glass/Steagall-
lov, for at adskille normal, kommerciel bankvirksomhed fra
hasardspilsspekulation, mens der endnu er tid. Der er fremsat
lovforslag om at genoplive Glass-Steagall, med mange sponsorer
fra begge partier, i begge Kongreshuse. Hvad er det, vore
kongresmedlemmer og senatorer foretager sig? Har de nogen som
helst idé om, hvor mange, der vil dø i vores befolkning, hvis
disse vitale beskyttelsesforanstaltninger yderligere udsættes?

Hvis man venter med at handle til den 8. november, vil det
sandsynligvis være for sent. Informer dig og handl i dag, og



opsøg og tag kontakt med alle andre, der vil handle sammen med
os. Verdens største nationers regeringer appellerer til os om
at gøre dette, og de har ret.    

Foto: Præsident John F. Kennedy taler foran Kongressen den 25.
maj 1961, hvor han erklærer, »… Jeg mener, at denne nation bør
forpligte sig til, før udgangen af dette årti, at fuldføre det
mål, at landsætte en mand på Månen og bringe ham sikkert
tilbage til Jorden«.


